
TANDIL, 07/08/2020 
RD 179/20 

 
 

 
   

Página 1 de 1 

 

VISTO: 

El Expediente N 1-57889/2016, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que, en el mismo se informa que la Comisión de Posgrado del Doctorado en 

Matemática Computacional e Industrial propone la aprobación de cursos de nivelación al 

Ing. Leandro  Daniel DOMINGUEZ. 

Que, la Comisión recomienda la aprobación de los cursos de nivelación 

“Fundamentos de Análisis Matemático” y “Fundamentos de Álgebra” al Ing. Leandro  Daniel 

DOMINGUEZ. 

Que, la Secretaría de Investigación y Posgrado recomienda acceder a lo solicitado. 

Por ello, en uso de las atribuciones conferidas por el Estatuto de la Universidad 

Nacional del Centro de la Provincia de Buenos Aires; 

 
LA SEÑORA DECANA  

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

R E S U E L V E 

 
 

ARTÍCULO 1º: Reconocer al Ing. Leandro  Daniel DOMINGUEZ (DNI. 34.138.690) los cursos de 

nivelación “Fundamentos de Análisis Matemático” y “Fundamentos de Álgebra” para su 

carrera de Doctorado en Matemática Computacional e Industrial. 

ARTÍCULO 2º: Dictar la presente Resolución Ad Referendum del Consejo Académico. 

ARTÍCULO 3º: Regístrese, publíquese, notifíquese y archívese.- 

 


